[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                             Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                                           Глава

          пу=лёх.                                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _11.02.2009 № 126                                                                                 _11.02.2009_№ 126_
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О Плане мероприятий по реализации Послания Президента Чувашской Республики Н.Федорова Государственному Совету Чувашской Республики 2009 года «Успехи Чувашии - в инициативе каждого!» в Чебоксарском районе

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 11.01.2009 № 1 «О Комплексном плане действий органов исполнительной власти Чувашской Республики по реализации Послания Президента Чувашской Республики Н.Федорова Государственному Совету Чувашской Республики 2009 года «Успехи Чувашии - в инициативе каждого!», п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить прилагаемый  План мероприятий по реализации Послания Президента Чувашской Республики Н. Федорова Государственному Совету Чувашской Республики 2009 года «Успехи Чувашии – в инициативе каждого!» в Чебоксарском районе.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Михайлова В.И., управляющего делами – начальника управления делами, организационно-контрольной и кадровой работы администрации района.

	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев

org
12.02.2009
Y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0809.doc  стр. 2 из 1